

M. Dzielonki / Przedportaj

26. I. 1925  
22<sup>25</sup> - 22<sup>30</sup>

Dzisiaj w Toruniu zakończono zostały wszystkie  
drugiej rundy finałowej o mistrzostwo Polski w hokeju <sup>na lodzie</sup>.  
Taki jak przed tygodniem w Bydgoszczy również i obecnie  
w Toruniu, waleczyły 4 najlepsze <sup>krajo</sup> drużyny. Wczoraj w  
drugim dniu spotkań "Pomoranin" wygrał z "Polonią" 4:2.  
Dla "Pomoranina" bramki zdobyli: Hiecerzak 2 oraz Stefa-  
niak i Skulski po 1. Dla "Polonii" Wielgosiewicz i Fetter.

W drugim meczu spotkały się zespoły kandydatów  
do tytułu mistrza i wice mistrza Polski, "Podhele" (Nowy  
Targ) zremisowało z GKS-em (Kobuice) 1:1. Dla "Pod-  
hele" bramkę zdobył Jaskierski, a dla GKS-u Fajfara.  
Wynik meczu nie kryje żadnej z drużyn.

Dzisiaj w ostatnim dniu drugiej rundy, GKS wygrał  
z "Polonią" 9:2 (3:2, 3:0, 3:0). Dla GKS-u bracia  
Fajfara zdobyli 3 bramki, Kowieny, Reguta, Wiluch, Gabriel,  
Molich i Przykleski po 1. Dla "Polonii" Cholewicki i Nowak.

\*

I wreszcie w ostatnim meczu turniejowego tur-  
nieju miejscowy "Pomoranin" przegrał z "Podhelem"  
3:5 (0:1, 1:1, 2:3)

\*

~~Również hokeistów ligi szkieletowej toczą boje  
o mistrzostwie punkty. Dzisiaj "Sparta" (Złotów)  
z "Polonią" (Bydź) oraz "Uwia" (Włocławek)  
ze "Zjednoczonymi" (Włocławek)~~

\*

W Bydgoszczy odbyła się dziś I miejska  
 spartakiada młodzieżowa w pływaniu. Starowało około  
 70 chłopców; obierano. Ustawiono 3 nowe rekordy sługzu:

W kategorii młodzieżowej Adamowicz (Gyf) przeptywał  
 100 m stylem dowolnym w 1 min. 1, 2 sek. 12-letni  
 Bet z „Asbini” na 200 m stylem dowolnym uzyskał wynik  
 2 min. 56 sek. Jest to rekord sługzu w kategorii dzieci.  
 Główny Rozental z „Asbini” uzyskał 1 min. 17, 2 sek.  
 na 100 m stylem grzbietowym, ustanowił rekord w  
 kategorii młodzieńczej i seniorów.

Idąc dalej trenera „Asbini” mgra Lecha Bukowskiego  
 młodzieńcy bydgoskie wykazują coraz większe zainteresowa-  
 nie sportem pływackim i robi coraz lepsze postępy.

\*

W Kijowie Kriewskimi, w porzeczce chetuniskim  
 zakorzenione zostały dziś 2-dniowe imprezy sportu  
 miejskiego, zorganizowane pod hasłem „Nie bojmy się zimy”.  
 Trnajscia od 5 lat akcja z powodzeniem przyczynia się do  
 popularyzacji sportu zimowych i zajęć treningowych na  
 otwartym powietrzu. Przynosi też do upowszechnienia  
 turystyki w okresie zimowym. Akcja „Nie bojmy się zimy”  
 przynosi piękne rezultaty. W sezonie zimowym 67 i 68 roku  
 w imprezach sportowych i rozmaitych grach <sup>letnich</sup> starowało na  
 polskiej wsi prawie półtora miliona uczestników.

W związku z tą imprezą odbyła się wczoraj w Kijowie potę-  
 rowa sesja Gromadkowej Rady Nar. i Gromadkowskiego  
 Komitetu Frontu Jedności Narodu, na której omawiano  
 sprawy rozwoju kultury fizycznej i turystyki na wsi.  
 W czasie sesji przedyskutowano plan działalności w  
 tych latach, a między innymi cele dalsze umas-  
 sportu, wychowania fizycznego i turystyki wsiol  
 wiejskiej

Zaís w Tonnie w turureju hokeja na lodzie

skót podstawowych walorow, tak jak w latach ubiegtych,  
o puchany: Prezydium MRN, OZHL i Redakcja YKP.  
W pierwszej grupie prowadzi szkoła Nr 11 przed szkołą Nr 4.  
W grupie drugiej - szkoła Nr 15 przed szkołą Nr 2.  
Tururej trwać będzie do 28 lutego.

\*

W halowym turureju hokeja na trawie, jako

wzegrany zostal skót w Tonnie, w grupie seniorów  
dwa pierwsze miejsca zajęły zespoły „Pomoranin”, a  
w grupie młodniców szkoła Nr 7 przed „Pomoraninem”.

\*

Konykolska męczyńska liga mişdywojenskiego

- Ruch (Gnoli) - Wista (Tonni) 75:53.
- Ruch (Gnoli) - Kujawiak (Włoc) 71:80.

\*

W spotkaniu konykolskiej męskiej miştyroskiej ligi

okresowej „Notec” (Mgtny) pokonata „Budowlanicy” (Tonni) 104:61.

\*

Konykolska kobiet, liga mişdywojenskiego:

- AZS (Tonni) - Darbór (Sierecin) 107:13
- Pomoranin (Tonni) - Czarni (Sierecin) 53:77.

\*

W spotkaniu bolserskim o wejście do II ligi

„Jopłania” (Gronn) zremisowata z „Prosiug” (Kolin) 10:10.

\*

Teis stotony lige okresowa:

- Quiarole (Pozolq) - Gopto (Kunowia) 4:7
- Stal (Pozolq) - Notec (Mgtny) 6:5.

\*